ORDIN DE PLATĂ Nr. 1475 DATA EMITERII 29 august 2025 TIP.DOC.1
PLĂTIȚI: 2 242-00 LEI Doua mii doua sute patruzeci si doi lei  00 bani

PLĂTITOR: (R) "COLOTEIA" SRL CODUL IBAN

CODUL FISCAL

MD34ML022580000000008526

1003600083555

BC'Moldindconbank'S.A.

PRESTATORUL PLĂTITOR:

BENEFICIAR: CODUL IBAN MD77ML000000002251821544(R) (R)IMSP Spitalul Clinic Balti

CODUL FISCAL 1003602150732